
SM-ENDURO KONELIIKE KORTENIEMI 2.3.2024

JÄRJESTÄJÄ: Arctic Race Rovaniemi ry
PÄIVÄMÄÄRÄ: La 2.3.2024
LAJI: SM-Moottorikelkkaenduro, SMK

KILPAILUKESKUS
Lehtojärven kylätalo, Lehtopirtti, Lehtojärventien 99, 97220 Rovaniemi. Alue sijaitsee n. 28 km päässä
Rovaniemeltä, ajoaika 30 min. Pellosta kilpailukeskukseen on 75 km, ajoaika 1 h. Alueella on
liikenteenohjaus. Alkoholijuomat ja päihteet on kiellettyjä kilpailun lähtö-, maali- ja erikoiskoealueilla
sekä niiden läheisyydessä.

ILMOITTAUTUMINEN
lauantaina 2.3. klo 8.00 alkaen kilpailukeskuksessa. Opastus paikalle Pellontieltä, lisäksi opasteet
kilpailukeskuksessa.

MIkäli kuljettaja haluaa tuoda kalustoa etukäteen kilpailun huoltoalueelle, tulee kaluston olla
kilpailukeskuksen viereisellä parkkipaikalla kilpailua edeltävänä iltana klo 22 mennessä. Huomiothan,
että kilpailukeskuksen piha-alueella pysäköinti, myös lyhytaikainen, on turvallisuussyistä ehdottomasti
kielletty.

HUOM! ota ilmoittautumiseen mukaan ajokortti. Liikennevakuutusta ei tarvitse erikseen todistaa
ilmoittautumisen yhteydessä vaan kuljettaja on vakuuttanut ilmoittautumisen yhteydessä, että
kilpailussa käyttämässään kelkassa on voimassa oleva liikennevakuutus.

Lue tarkkaan SMK:n MK-Enduro säännöt!

JOHTAVAT TOIMITSIJAT
Kilpailun tuomaristo: Petri Roininen, Henry Killström ja Paula Pekkinen
Kilpailun johtaja: Paula Pekkinen p. 040 5751 235
Kilpailun sihteeri: Paula Niemelä p. 040 5912 412
Katsastuspäällikkö ja varikkopäällikkö: Pasi Posti p. 0400 722 447
Ympäristöpäällikkö & Ratamestari: Harri Helin p. 040 5100 395
Turvallisuuspäällikkö: Henry Killström p. 040 7456 684
Ajanottopäällikkö: Jukka Kallio p. 040 848 8720

KESKEYTYSNUMERO 041 745 6821
EA-NUMERO 041 745 6825
YLEINEN HÄTÄNUMERO 112

AIKATAULU 2.3.
klo 8.00 ilmoittautuminen
klo 8.30 alkaen katsastus, oma katsastusaika 30 min ennen lähtöaikaa
klo 9.00 ensimmäinen kilpailija lähtee reitille
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KATSASTUS
lauantaina klo 8.30 alkaen, 30 min ennen omaa lähtöaikaa. Kelkan sekä kilpailijan varusteet tulevat olla
SMK:n enduro-sääntöjen mukaiset. Erillistä katsastuslomaketta kuljettajille ei tulosteta vaan
katsastajalla on lista, johon katsastus merkitään.

KILPAILU
Ensimmäinen kilpailija lähtee klo 9.00. Lähtöluettelo julkaistaan arce.fi sivustolla ja facebookissa sekä
kelkkatulokset.fi sivulla.

TIEDOTUS
Ilmoittautumisen vahvistussviestissä on linkki whatsapp-ryhmään, liittymällä ryhmään linkin kautta,
saat kilpailun tiedotteet suoraan omaan puhelimeesi. Muita tiedotuskanavia ovat arce.fi sekä fb-sivu.

AIKAKORTTI
Aikakortista käy ilmi välimatkat ja ajoajat kullekin AT-asemalle. Kilpailija itse laskee millä ajalla saa
mennä AT-asemille ja huolehtii että aikakortti tulee merkityksi AT-asemilla. Kilpailijalla on velvollisuus
tarkistaa kortin merkintöjen oikeellisuus. Kilpailijan, joka kadottaa aikakorttinsa, tulee hankkia itse
itselleen uusi kortti seuraavalla AT-asemalla.

EK:T JA SIIRTYMÄT
Reitin maksimiaika on 315 min.

● Lähtö kilpailukeskuksesta parkkialueen läheisyydestä siirtymällä 4km (10 min).
● EK1 Tarvikekeskus 64 km (max aika 90 min), siirtymä 3km (10 min)
● Huolto Paavolanniementie 20 min, josta lähtö toiselle erikoisskokeelle
● EK2 LVIS-Korhoset 15 km (max aika 30 min)
● Siirtymä Palojärvelle 6km (10min)
● Huolto Palojärven lomakeskus 20 min (Hoikkaniementie 19)
● Siirtymä 4km (10 min)
● EK3 Lapin liha 45 km (max aika 75 min)
● Siirtymä kilpailukeskukseen 24km 50min / ennakkovapaa

Maali EK3 jälkeen, josta siirtymä kilpailukeskukseen Lehtopirtillä, jossa suljettu varikko ”park ferme”.
Siirtymillä tulee noudattaa varovaisuutta ja nopeusrajoituksia. Nopeusrajoitus on 40 km/h.

HUOLTOALUE
Huolto on ensimmäisen erikoiskokeen jälkeen Paavolanniemessä, noin 8km kilpailukeskuksesta.
Kyseessä on yksityinen piha-alue, käytä bajamajaa, virtsaaminen piha-alueelle on kielletty. Huoltoaika,
mukaan lukien siirtymä EK2 lähtöön, on 30 min. Toinen huolto on EK2 jälkeen Palojärven
lomakeskuksessa, matkaa edellisestä huoltopisteestä on noin 8,5km huoltoautolla.

HUOM! HUOLTOALUEELLA ON EHDOTON TUPAKOINTIKIELTO. Huoltoalueilla on ehdottomasti
käytettävä huoltomattoa kelkan alla huollon ja tankkauksen aikana. Myös bensa- ja öljyastioiden alla on
käytettävä vastaavaa mattoa. Huolehdi roskat pois huoltoalueelta.

Kilpailukeskuksen alueella tupakointi on sallittu ainoastaan erikseen merkityllä paikalla.
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TURVALLISUUS, HÄTÄTILANTEET JA KESKEYTYKSET
Kilpailukeskuksessa päivystää ambulanssi / ensihoitoyksikkö ja SPR ensihoitohenkilökunta. Maastossa
on EA-pisteitä EK1 20km ja 40km kohdalla sekä maalissa, EK2:lla lähdössä ja EK3:lla lähdössä ja 15
km/25km ja 35 km kohdalla. Onnettomuudesta tulee ilmoittaa numeroon 041 745 6825 tai
keskeyttämisestä tulee ilmoittaa välittömästi numeroon 041 745 6821. Kilpailijoita pyydetään
käyttämään Whats App-sovellusta sijaintitietojen lähettämiseen keskeytyksen sattuessa. Näin
järjestäjän on helppo tulla hakemaan keskeyttänyt pois. Ennen kilpailupaikalta poistumista
varmistathan, että kilpailun johto tietää keskeytyksestä.

Turvallisuussyistä pyydämme kilpailijoita asentamaan puhelimeen maksuttoman 112-sovelluksen, joka
mahdollistaa avun saamisen nopeammin mahdollisen onnettomuuden sattuessa.

PESEYTYMINEN
Kilpailukeskuksessa on mahdollisuus käydä suihkussa ja saunassa, naisten saunavuoro klo 13-14.

PALKINTOJEN JAKO
Palkinnot jaetaan jokaisen luokan kolmelle parhaalle. Palkinnot jaetaan kilpailun virallisten tulosten
julkaisemisen jälkeen.

REITTIKUVAUS:
Siirtymä kisakeskus - EK1

menee osittain safariyrityksen reittiä, nopeusrajoitus maastossa 30km/h.

EK1 TARVIKEKESKUS:

Noin 4km lähdöstä paannejää vesikko, merkitty huomiomerkein.
Muutama lyhyt hakkuuaukean ylitys jotka kannattaa ajaa tarkasti (mahdollisesti muutama kanto).
Noin 25km-30km useita huomiomerkein merkittyä ojaa jotka ovat teräväreunaisia.

Lunta,joka ei kanna yhtään on paljon ja kannattaa kunnioittaa merkintöjä. Jängillä muutama
ässämutka, nekin jouduttiin tekemään uhkureikien takia.

EK2 LVIS-KORHOSET:

Kovapintaisia kapeita metsäosuuksia, pehmeitä jänkiä.
Kapea rinneosuus joka vaatii tarkkaa ajoa ja malttia.

Siirtymä EK2-huolto2:

Järveä pitkin (paikoitellen vettä)

Siirtymä huolto2-EK3

Siirtymä aurattua metsäautotietä pitkin 30km/h. Tiellä voi olla turistibusseja liikennöimässä, ajetaan
oikeaa reunaa eikä pilata tietä sutimalla (kuljettaja on väistämisvelvollinen)
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EK3 LAPIN LIHA:

"Poromiesten erikoinen" legendaarinen Honkavaaran pätkä, jota pikkusen jouduttu muuttamaan.
Lähtö safarifirman kotaleiristä (pidetään se siistinä). Alun pehmeiden talviteiden ja järven ylityksen
jälkeen kovempaa poropolkua, talviteitä,jänkiä ja tienpohjia. Loppupuolella taimikon reunaa
puolikilometriä, tässä reitiltä poikkeaminen aiheuttaa hylkäyksen heti .(valvonta paikalla).

Maaliintulo mäntyjärvellä pellolla, maaliintulon jälkeen HETI kääntyminen oikealle.

Siirtymä EK3 - kisakeskus:

Tankkausmahdollisuus Mäntyjärvellä (Mäntyjärventie 908).

Siirtymä kulkee moottorikelkkauraa pitkin, eikä sitä ole suljettu muulta liikenteeltä, joten siinä on
kelkkailijoiden lisäksi safaritoimintaa sekä koiravaljakkotoimintaa. Koiravaljakko yrityksellä lauantaina
täysikalenteri, joten mahdollista että ura poikki max 5min välillä. Heidän ylityspaikka merkitty
huomiomerkein. Kelkkasafarit kulkevat uraa myöten joko vastaan tai samaan suuntaan, huomioithan,
että. turistit ovat eka kertaa kelkoilla ajamassa, joten ohittaminen vain oppaan antaman merkin
jälkeen.

Pellontien ylitys 2km ennen kisakeskusta, merkitty huomiomerkein ja stop-merkein, myös
liikenteenohjaus. Kelkat suljettuun varikkoon ja whatsapp-ryhmässä ilmoitetaan milloin kelkat saapi
hakea.

Aikaa 23km siirtymälle on 50min, mutta ennakkovapaa saapuminen kisakeskukseen..

Muistakaa että kilpailut järjestetään pääosin yksityismailla ja ajellaan sen mukaan, on mahdollista
jatkossakin saada heiltä maita kisoihin.

Kilpailu tehdään myös yhteistyössä turistitoiminnan kanssa, joten noudattamalla ajo-ohjeita ja
sääntöjä mahdollistat tulevien vuosien kilpailut!

-ratamestari-

Lisätietoja
Paula Niemelä p. 040 5912 412

https://maps.app.goo.gl/4EUygxNmYN6eKjEw8
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